16/7/2019 BBVA-Bancomer

BBVA

16/07/2019 4:57:37 PM
COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos Bancomer

FOMENTO Y_DESARRQLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
16/07/2019

Resultado de transferencia

Cuenta de retiro: 0158081212
Cuenta de depésito: 0464764242
Nombre del tercero: LILIANA IVONNE SOTO GARCIA
Fecha de operacién: 16/07/2019
Nombre corto: LILIANA IV
Importe: $1,700.00
Folio de Internet: 0051670045

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcién de Saldos y movimientos de su cuentza de retiro.

@ La comision por operacion sers aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

BBVA BANCOMER, S.A,, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.
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Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

FODARCH

FOMENTO f DESARROLLS ARTESAMAL
DEL ESTALC OF CHIMUAHUA

OFICIO DE COMISION

Cd. Chihuahua, Chih.; a 16 de JULIO de 2019
Nombre del empleado LILIANA IVONNE SOTO GARCIA

Puesto del empleado SUPERVISORA DE TIENDAS Y PROMOCION

Direccién o Departamento AREA COMERCIAL

RFC SOGL7005047X4

Namero de empleado 53

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisidn que
enseguida se detalla:

Actividad: Quema del Horno, Visita museo y tienda

Lugar: Tienda y Museo de Creel, Chihuahua

Periodo:  Miercoles 17 de julio y 18 de julic 2019

Atentamente:

w \_/\MM N
LICLJSELA MARTINEZ DlAF T
IRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado




B W% FODARCH
RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS
RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES Y/O VIATICOS
BUENO POR S170000— (OO
RECIBI DE FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE. VIAJE A CREEL QUEMA DEL HORNOQ, VISITA ATIENDA Y MUSEO
CHIHUAHUA, CHIH A % de JuLio DE 20139
DATOS DE LA COMISIGN
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDG PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) RFC NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION NUM. GFICIO DE COMISION
FOMENTO Y DESARROLLO
SOTO GARCIA LILIANA IVONNE SOGL7004057Xx4 53 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCHO78/2019
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADOC: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION B TOTAL DEL DIAS LUGAR DE LA COMISION®
DIRECCION DEL 17 AL 18 DE JULIO DE 2018 2 CREEL
[
PUBLICO E OFICIAL X PROPIO D NUMERO DE CILINDROS | PLACAS
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER
RENDIMIENTO (10 0 §)
PRECIO POR LITRO/GASOLINA [ NO DE CASETAS
TOTAL PASAJE 5 -
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
l NUM, DE NOCHES L 5000 § .
| NUM. DE SALIDAS/HORA 2 ALIMENTACION COSTO POR DIA: 5 30000 § 600.00
TOTAL VIATICOS | § 500.00
TOTAL s 500.00
RECIBE: AUTORIZO:

i YOPRTL 1 X

LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ

DIRECTORA

i




INFORME DE ACTIVIDADES
FODARCH

ir =i

'f'—: S.‘ FOMENTO ¥ DESATROLLO APTECANAL
= CELEETAZO L ChIML Ar A
Fecha: 14 DE AGOSTO 2017
Descripcion y Clave del Origen del Gasto : VIAJE CREEL, LLEVAR MERCANCIA Y SUPERVICION TIENDA
Datos de la Comisién
Nombre del Comisionade ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : RFC Nl'lcrg'm?;gr? _de
. LILIANA IVONNE SOTO GARCIA _SOGL?GOSO47X4 FODARCH/078/2019
18-jul-19
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha Comprobantg Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
Total Pasajes $0.00
Aplicacién Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Origen ' Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha LComprobantg Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
18-jul-19 1 ALIMENTO CADENA COMERCIAL OXXO .| $ 70.50
19-jul-18 1 ALIMENTO LUIS ANTONIO ANTILLON OLIVAS | $ 410.00
: Total Viaticos $480.50
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y Total Gastos $480.50
alcance de la Comisién que desempeiie; que los datos contenidos en este (-) Pasajes y Viaticos recibidos $1,700.00
formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me Saldo a favor o a Cargo(-) -$1,219.50
puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisién como por e e g fia ¢ ]
la falsedad de los datos asentados wElees Al it
vo.Bo. f/ ‘AUTORIZACION — “_‘“ L7 5TEEomISIONAD
{ ’ J J
] ~ , NG
F a N \ £ —q
/ ,-f“.“,a._i_‘f.:/// r ,h.__,k\.\./’ J = T 1‘---/
LIC. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL ‘ LIC. R.\iESEI_A MARTINEZ Dkl LIC. LILIANA IVONNE SOTO GARCIA
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO . DIRECTORA FODARCH SUPERVISORA DE TIENDAS
- 125 C2- o2 (wol 33so1  cozc
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CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV [
R.F.C. CCO8605231N4 :

il el

Lqz

Factura: 246469411

Régimen Fiscal: ' Serie: CHI
623 — Opcional para Grupos de Sociedades I-INGRESO
Folio Fiscal: Uso CFDI: G03 - Gastes en general
95ae559b-bc2a-4982-83ed-8ee25029df38
Numero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emision: 2019-07-30T15:05:43
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certiﬁce?cién: 2019-07-30T15:05:32
?acturado a: FOMENTQ i
\RFC: CAE9502279F8 4
1.000000 EA 50181905
1.000000 EA 50182100 CHICHARRON DE CERDQ SABRITAS 30 GR 18.50 0.00 18.50
1.000000 EA 50201708 CAFE ANDATTI 16 OZ, CHU 16.81 2.69 16.81
. 1.000000 EA 50161815 TRNT EVUP 185 CANELA 30,6G ‘ 17.24 276 17.24
PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION 64.12
Forma de Pago 0.00
U3 5.45
0.93
70.50

Sello digital del CFDI

aKSblpKbitdx0xpxg+dugwWZvAkAwFPWNo8dGt8IM+JLADHEp3dXfZelkjegM4MEK2beDtIRO60E5I067szs XujF JWec+dKDFFVORLUB
178QXMZO2Er38ThpxCFUNPSL7WFz/J2ephoUBfNXJzgdrsEtUBJxs Y KtFENxz09quc84y4fwoUlJMRaogkKEQm+wAYhK8Q+JgkggQyB
adWjT0eDJK2KUhTh7zS8EviuU7dOLPQMV1iXQdmLuPvgbgtoo5+nJ5VZ1GMsWyWCW5RFzBSUzMDXnYJiJI7Tv0jKOguOnkeePep7U

h+L4/L5YzpTKuYpwfs6GSuciDYKSxo/ABg==

Sello digital del SAT

fnAcCv7bRaNS1GZuvK 1erNr@daviwivSRueuPMcuePXiJFhbgSdRFsdzIUPCp0z5q3K+UOKUEjKIVY7ceC8mWg5Q5zz7 7ilk67 Y ft7pm
Qn9oJwdyREObFCbO8Kze/0kEZhmoS72j30rN40kQZbdGaligWCH3zhx9ZbUgptC8iWrktBgTd4VUARZNLBRvsiz20717Q3+GKTUs+8G
rXVingi51PBI+LI2861ijvBhk8Yh8]BRAEqyh72qx8p5gVFbFn2+h67F+PYg541787HtWga8krs902nnIRPgrwB8mBpREj64yGIAdHFwWR9.Jg
pvbWeBzlfiSDIncvdfwur7vA==

Cadena Original

[11.1195ae559b-bc2a-4982-83ed-82e25029df38|2019-07-
30T15:05:32|SNF171020F3A|aKSblpKfbitdxOxpxg+dugw\WZvAkAwWFPWNo8dGt8IM+JLADHEp3dXiZelkjegM4 MEK2be DtROE0ESI067
szsXujFJWec+dKDFVORLUB178QXTZO2Er38 ThpxCFUNPSL7WFz/J2ephoUBfNXJzgdrsEtUBxs Y KtFENxz09qucg4y4fwoUlJMRaogk
KEQm+wAYhK8Q+JgkggQyBadWjT0eDJKZKUhTh7zS8EvfuU7dOLPQMV1iXQdmLuPvgbgtoo5+nJ5VZ1GMsWyWCWSRFzBSUzMD
XnYJiJI7TvOjKOguOnkeePep7Uh+L4/L5YzpTKUY pwfs6 GSuciDYK5xo/A6g==[00001000000414211380||

“Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

v
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* Datos obligatorios

RFC del emisor

CCOB8605231N4

Folio fiscal

‘95AE559B-BC2A-4982-
83ED-8EE25029DF38

Total del CFDI

$70.50

Enlaces

htips://verificacfdi.facturaeleclronica.sal.gob.mx

veriicacion de Comprobanles Fiscales Digilales por Internel

Nombre o razén
social del emisor

CADENA COMERCIAL
OXXO, SA DE CV

Fecha de
expedicion

2019-07-30T15:05:43

Efecto del
comprobante

Ingreso

" RFC del

receptor

CAE9502279F8

Fecha
certificacion
SAT

2019-07-
30T15:05:32

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del receptor

FOMENTO

PAC que certifico

SNF171020F3A

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

23



CD. CUAUHTEMOC, CHIH. MEXICO

R.F.C. AIOL-601003-UC2
TEL (625)582-4360

@W% ;b LUIS ANTONIO ANTILLON OLIVAS
t/\) & iﬁf‘ GUERRERO 303 CENTRO C.P. 31500

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

NINOS HEROES 1101 F41639

CENTRO | T Y

CHIHUAHUA, CHIH CP: 31000
19/jul/2019 17:42:47

RFC: CAES502279F8 Condiciones Contado
CONSUMO. SER 1 353.4482 353.45
Folio 316678

“adena original del complemento de certificacion digital del SAT:
11.1|EBCECB36-3496-C54B-AI6A-FEAAGBSSAT2B|2019-07-19T 18;43:29|SCD1 10105654 | dgep0Q/ GpStouyW7GaDOL/Yhxoy3aTNKKRIUK/pYNXDNj7SobliRgArHgeSWAWIBIxLIGSIBVGSVNGN 3lurgkQMPO3/ 0VKCATrhRMB27er07PxBvOWDX1 +4i0K4dLOSWY
- MHAGTAIGASNPQIX35m 147 SNINFVwEaCcabNgw Y SToASEFWAIQrHV22GEnNOpHGUSISSN7AS4wIG+Bs8n4aY ClobaQUDtE 3Vk2xH3e4 7Y HTqlzshAGES pAuDh7FPYG72QDFSSINRABGeE NG KENSPUSTK 1 SBaBZUBRYWLLZH + fWfoQ ~ aNRDEQIaCW  EThOX

Selle digital del CFDI:
agep0Q/Go5StouyW7GaD01/ Yhxpy JaTNKkhIUK/pYNxDN)7SoblIRgArHgeBWAWISIXLIGSIBVGUSYNGN3IurgkQMPO3/QVkCA7rhRME27er0 7 PXBVOWEXI+410K4dLQsvWrMHAG TAIGASNPQ3X35m 124 7 SNINFYWE3CcabNgwYSToaShFWAL QrHv22GenNopHGUSI9
SN7ASqwiG+Bs8n4aYClobaQUDte3Vk2xH3ed7YHTq)zshAGeSpauDh7FPYG72QDF55INRABqedNgkENSpuBrK 15baBZubRyW2tLZH + fWloQ+aNRDEQ3aCW+ET-hOXWk+C7K 1KYuOgZRaQ==

Sello digital del SAT:
t79/u20Bos:Dvjlitn7p9 12yiAQKULr 7+ Wat/OiRd+YSKQi7Rz91LUGYbd 1 BzF)cbLCHeWH2/h6909kvGEXLCSDF In+ kWIC/4jaHYinKa+ + 2UMwahKLmB20HEVQhID70kzD3]JRTI6x) 1Ko9+ oKD 36MRB1BLOIGCKDIN/LQry0DefDdUrUEGPDKQQ 1iARANrETR/Bx [Fr Y

PagETEWFzGSbV1rs)rVqlLK9HEZOcmDAEEC/aSbnkZUSAIHALleByAez 1LBddrg LADSNhK7/E]jBNVIQOGEsqhTIBIB4gsXEwkhFFENLXpHGXBYBANGCWSSSYY 1g2 T+8MWhvg ==

(Cuatrocientos diez pesos 00/100 m.n.) Subtotal 48345
IVA 16% 56.55

Pago en una sola exhibicion

Forma de pago: Tarjeta de débito

Uso del CFDI: Gastos en.general Total 410.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.  Régimen fiscal emisor: Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Folio del SAT: E6CECB36-4496-C54B-A36A-F6AAO855A72B Fecha de certificacion: 19/jul/2019 18:43:29 )
Certificado del emisor: 00001000000404932586 Certificado del SAT: 00001000000401041203 BRRLES




14/8/2018

* Datos obligatorios

RFC del emisor

AlOL601003UC2

Folio fiscal

E6CEC836-4496-
C54B-A36A-
F6AA9B55A72B

Total del CFDI

$410.00

Verilicacion de Comprobanles Fiscales Digilales por internet

Nombre o
razon social del
emisor

LUIS ANTONIO
ANTILLON
OLIVAS

Fecha de
expedicion

2019-07-
19T17:42:47

Efecto del
comprobante

Ingreso

hnbs:ﬁveriﬁcacfdi.facluraeleclronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

CAE9502279F8

Fecha

certificacion

SAT

2019-07-
19T18:43:29

Estado CFDI

Vige nte

Nombre o razon social del
receptor

FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

SCD110105654

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

2/3



alTECEL 46 | Zaopm. 27 |

X . Basicar

. Transferencia exitosa
A septiembre 2019, 15:49 h

$500

| Esta ransterencia no genera comision

0001Ch4242 Fomento
s54242 Y Desarrollo

Cuenta BBVA
Bancomer

81212

Motivo de pago
Deposito




BBVA
DEPOSITO EW CUENTA

FECHA / HORA: 15-08-2019 / 14:43:57
SUCURSAL = 5410

HOVIHIENTO = 000017004

REFERENCIA -

PLAZA : DELICIAS

CLIiENTE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL
CUENTA : 0158081212

[MPORTE TOTAL HXP T 1,214.50

>>JN>>885>005>>HBNGBXG3XI <<
>>00000000107000004<<
>>14KX43XX57XS<¢

ESTIMADD CLIENTE FAVCR DE CONSERVAR ESTE
DOCUMENTO PARA CUALQUIER ACLARACION FUTLRA

BBYA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,

GRUEQ FINANC(ERQ, AV. PASED DE LA REFORMA 510,
COL. JUAREZ, C.P. 06600, DEL. CUAUHTEMOC,
MEXICO, CDHX, R.F.C. BBA-B30831-LJ2

BBVA
DEPGSITO EN CUENTA
PECHA /HOR: (T 08-2019 7 14:43:57
& "A‘ - F11f-

L - JAil
MOVIKIENTD = 000017004
REFERENCIS =
[LAZR : DELICIAS
CLIENTE: FOHENTC Y DESARROLLO ARTESANAL
CLENTA : (15801212

[HPORTE TOTAL MkP b1 1521450

>3 N800 HEXGEXSIXI <
>>000000G0107006004<<
S13ETHS«

ESTINADD CLIERTE FAYOR DE CONSERVAR ESTE
COCUMENTO PARA CUALOUIER ACLARACION FUTURA

BBYA BANCOMER, S.A. INSTITUCION OF BANCA MULTIPLE,
GRUPO FINANCIERD, AV. PASED DE LA REFCRMA 5i0,
COL. JUAREZ, C.P. 0GEQO, DEL. CUAUHTEMCC,
HEXICO, CDEK, R.F.C. BBA-830831-LJ2



